
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(ІІ засідання)  
 

РІШЕННЯ 
 

від 18 травня  2018 року         №942 

 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за І квартал 2018 року 
 

 Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом  4 статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 25 квітня 2018 року  № 531 «Про внесення 

на розгляд сесії Бережанської міської ради проекту рішення «Про 

затвердження звіту про виконання міського бюджету за І квартал 2018 року», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, та  заслухавши 

інформацію начальника фінансового управління ,  Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за І квартал 2018 року:    

- по доходах в сумі  18632896,96  грн. (вісімнадцять мільйонів шістсот 

тридцять дві тисячі вісімсот дев’яносто шість гривень 96 коп.), в тому 

числі: 

загального фонду –  у сумі  18305855,11 грн. (вісімнадцять мільйонів 

триста п’ять тисяч вісімсот п’ятдесят п’ять гривень 11 коп.);   

спеціального фонду – у сумі 327041,85 грн. (триста двадцять сім тисяч 

сорок одна гривня 85 коп.)   

- по видатках в сумі 20253739,93 грн. (двадцять мільйонів двісті п’ятдесят 

три тисячі сімсот тридцять дев’ять гривень 93 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 18119514,79 грн. (вісімнадцять мільйонів сто  

дев’ятнадцять тисяч п’ятсот чотирнадцять гривень 79 коп.); 

спеціального фонду – у сумі 2134225,14 грн. (два мільйони сто тридцять 

чотири тисячі двісті двадцять п’ять гривень 14 коп.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету 

та підприємництва. 

 

Міський голова      МУЗИЧКА  В.Я. 


